
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №398 

 

Відповідно до п.8 Порядку державного фінансування капітального будівництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2007 року №1764, 

керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Будівництво паркану в парку по 

вул. Чкалова біля ДНЗ «Малятко» в м.Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

2. Кошторисний розрахунок складений в поточних цінах станом на 15 листопада        

2017 року відповідно до вимог ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості 

будівництва» вартістю 421623 (чотириста двадцять одна тисяча шістсот двадцять три) грн. 

00 коп. 

 

3. Визначити розпорядником коштів та виконавцем робіт з будівництва паркану в 

парку по вул. Чкалова біля ДНЗ «Малятко» в м.Старокостянтинів Хмельницької області 

Старокостянтинівське комунальне ремонтно-будівне шляхове підприємство. 

 

 
 

Міський голова                                           підпис                                              М.Мельничук 


